PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 8337/2022

Assunto: Retirada de tocos deixados em calçada após a retirada de árvores secas nos locais que

especifica, no Parque Meia Lua.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à retirada de tocos deixados em calçada

após a retirada de árvores secas nos locais que especifica, no Parque Meia Lua.

1. Três tocos na Praça Terezinha Maria da Conceição Cursino,

situada na Rua Takeo Ota;

2. Defronte do número 505 da Avenida Lourenço da Silva, esquina

com a Rua Higino Ribeiro de Carvalho;

3. Em frente ao número 544 da Rua da Imprensa.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 7 de dezembro de 2022.

VALMIR DO PARQUE MEIA LUA
Vereador – UNIÃO BRASIL

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado